第47回峡中駅伝大会開催要項

- 1. 主 催 南アルプス市陸上競技協会、甲斐市陸上競技協会、中央市陸上競技協会
- 2. 後 援 南アルプス市教育委員会、(財)南アルプス市体育協会、三和住設(株) (株) 横内
- 3. 主 管 南アルプス市陸上競技協会、甲斐市陸上競技協会、中央市陸上競技協会
- 4. 協力 南アルプス交通安全協会櫛形支部
- 5. 日 時 平成24年12月9日(日) 雨天決行

午前 7:30~受付

午前 8:30~開会式

午前 9:30~スタート

午後 12:30~閉会式

- 6. 会場 櫛形総合公園陸上競技場内(開会式、スタート、中継所、ゴール、閉会式)
- 7. 区間及び距離、区分

一般, 壮年, 中学 7区間 31.0km (1, 3, 4, 5, 7区 5.0km 2, 6区 3.0km)

- 8. 参加資格・部門 選手は健康で駅伝に耐えうる体力を有する者。
 - ①一般の部・中学生以上, 男女問わず可。
 - ②壮年の部・年齢が、平成24年4月1日に満40歳以上の男性。
 - ・女性の参加も可。(学生・生徒も可)
 - ③中学の部・中学生で、学校長の承認したチーム。
 - ・2区(3.0km)と6区(3.0km)は女子に限る。
- 9. チーム編成 ・監督1名、選手7名、補欠は3名以内。
- 10. 表 彰 ・優勝チームに優勝旗(いずれも持ち回り)と賞状。
 - ・2位チームに準優勝カップ(いずれも持ち回り)と賞状。
 - •3位に賞状。
 - •各部門に区間賞。
- 11. 参加料・一般、壮年は¥5,000
 - ・中学生は無料。
- 12. 申し込み・監督会議
 - ・平成24年12月4日(火)午後7時00分から
 - •櫛形社会福祉会館

(南アルプス市小笠原 471-8 電話 283-1225)

・監督会議の席へ申込書とそのコピー15部を持参して申し込む。

13. ナンバーカード

- ・主催者で用意する。(当日受付で渡します)
- ・大会終了後、受付に返却して下さい。

14. 諸注意

- ・大会中の傷害事故については、参加者の責任とし、主催者は応急手当てのみとする。
- ・保険は主催者側で加入する。
- ・選手は、道路の左側を走ること。
- ・中学生の自転車をレース内にいれないこと。
- ・関係者以外の車は、レースの中に入れない。違反があった時、関係チームは失格とする。 (警察官,安協役員,大会役員の指示に従わない場合も失格)
- ・選手は、中継の呼出しがあったら所定の集合場所に集まり、待機場所にて待機すること。
- ・繰り上げスタートは、3区、5区で行う。(先頭から15分遅れ、タスキはピンク)
- ・タスキは主催者で用意する。(一般・赤, 壮年・青, 中学・黄色)
- ・その他のことについては、日本陸連ルールに準ずる。
- ・交差点等は必ず警察官・安協役員の指示に従うこと。

15. 緊急時の連絡先

- 救急車: 南アルプス市消防本部 電話 055-283-0119
- •休日の担当病院紹介: 救急医療情報センター(甲府市) 電話 055-224-4199
- •駅伝本部: 櫛形陸上競技場 電話 055-284-5151